TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

 CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

SẢN PHẨM KHÍ QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-VTSPK-HĐQT                 Tp. HCM. ngày      tháng      năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v: Bổ sung ngành nghề kinh doanh và thay đổi Giấy phép ĐKKD của Công ty.

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông

Công ty CP Vận tải Sản phẩm Khí Quốc tế

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

nam, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014.

- Điều lệ Công ty CP Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế được ĐHĐCĐ thông qua ngày 26/4/2016.

- Căn cứ  Nghị quyết số 12/NQ-VTSPK họp HĐQT công ty ngày 12/04/2017 thông qua kế

hoạch, chương trình, nội dung Đại hội Cổ đông thường niên năm 2017.

Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét, chấp thuận việc bổ

sung ngành nghề kinh doanh và sửa đổi Giấy phép Đăng ký kinh doanh của Công ty như sau:

1. Bổ sung mã ngành 1920: Sản xuất sản phẩm dầu mỏ tinh chế.

Chi tiết: Sản xuất, sang chiết khí dầu mỏ hoá lỏng LPG, phân phối khí dầu mỏ LPG bằng

đường ống.

2. Bổ sung mã ngành 4661: Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan. Mã

ngành này bao gồm các ngành nghề:

- Bán buôn than đá và nhiên liệu rắn khác;
- Bán buôn dầu thô;
- Bán buôn xăng dầu và các sản phẩm liên quan;
- Bán buôn khí đốt và các sản phẩm liên quan.

3. Bổ sung mã ngành 783 - 7830: Cung ứng và quản lý nguồn lao động. Mã ngành này bao

gồm các ngành nghề:

- 78301: Cung ứng và quản lý nguồn lao động trong nước.
- 78302: Cung ứng và quản lý nguồn lao động đi làm việc ở nước ngoài.

4. Bổ sung mã ngành 4669: Bán buôn chuyên doanh khác chưa phân vào đâu. Mã ngành này

bao gồm các nghành nghề:

- Bán buôn phân bón, thuốc trừ sâu và hoá chất khác sử dụng trong nông nghiệp;

- Bán buôn các hoá chất khác ( trừ loại sử dụng trong nông nghiệp);

- Bán buôn chất dẻo dạng nguyên sinh;

- Bán buôn cao su;

- Bán buôn tơ, xơ, sợi dệt;

- Bán buôn phụ liệu may mặc và giày dép;

- Bán buôn phế liệu, phế thải kim loại, phi kim loại;

- Bán buôn chuyên doanh khác còn chưa phân vào đâu.

Kính trình Đại hội.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tài Cương